
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 1  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За учредяване безвъзмездно право на ползване за срок до започване 

реализирането на предвиденото по ПУП мероприятие, но за не повече от 

10 (десет) години на Народно читалище „НАДКА КАРАДЖОВА-2012“ 

върху общински недвижим имот, находящ се в гр.София, Район „Красно 

село“, ул. „Тодор Каблешков“ № 52, представляващ сграда с 

идентификатор 68134.206.182.1 по КККР, АОС № 1940/2021 г. на Район 

„Красно село“ -СО. 

На основание чл.39, ал.2, ал.4 и ал.6 от Закона за общинската 

собственост, чл.71 от Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 

и т.19 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде учредено безвъзмездно право на ползване, 

за срок до започване реализирането на предвиденото по ПУП мероприятие, 

но за не повече от 10 (десет) години, на НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „НАДКА 

КАРАДЖОВА-2012“, вписано в регистъра на народните читалища по 

чл.10, ал.1 от Закона за народните читалища към Министерство на 

културата под № 3518, вписано в регистъра на юридическите лица с 

нестопанска цел при Агенция по вписванията с ЕИК 176281316, 

представлявано от председателя на настоятелството Светла Стефанова 

Караджова върху общински недвижим имот, намиращ се в Район „Красно 

село“, ул. „Тодор Каблешков“ № 52, със застроена площ от 60 кв.м., 

представляващ офис-сграда с идентификатор 68134.206.182.1 по КККР за 

гр.София, представляващ едноетажна сграда със сутерен и тавански етаж 

актуван с АОС № 1940/2021 г. на Район „Красно село“-СО за читалищни 

нужди.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване безвъзмездно право на ползване на основание чл.39, 

ал.2, ал.4 и ал.6 от Закона за общинската собственост и чл.71 от Наредбата 

за общинската собственост. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 13 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-7878/2/26.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


